
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСЦУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2025

КАРАР
№ 29

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 16.05.^017 № 380 «Об утверждении Порядка 
предоставления решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика 
объекта капитального строительства на 
территории Нурлатского муниципального 
района Рёспублики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414- 
ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления решения о согласовании архитектурно- 
градостроительного облика объекта капитального строительства на территории 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.05.2017 № 380 следующие изменения:

-  в пункте 3.6. слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами 
«Главе (Раисе) Республики Татарстан».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Руководйтель А.К. Габдуллин


